[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРОУЧУМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025                                        Озеро Учум                                              № 35
О передаче в общую долевую собственность бесплатно жилое помещение, расположенного по адресу: Красноярский край, Ужурский район, п. Озеро Учум, ул. Школьная, д. 9, кв. 13, Алдашовой Е. И., Алдашову И. В.

        Рассмотрев заявление Алдашовой Елены Ивановны, руководствуясь Федеральным законом от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договором социального найма жилого помещения в домах муниципального жилищного фонда от 27.08.2019 (в редакции  от 08.04.2025 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать Алдашовой Елене Ивановне и Алдашову Игорю Васильевичу, в общую долевую собственность бесплатно жилое помещение - квартиру, с кадастровым номером 24:39:0700001:1228, состоящую из 2-х. комнат, общей площадью 56,1 кв. м., этаж 2 расположенную по адресу: Красноярский край, Ужурский район, п. Озеро Учум, ул. Школьная, д. 9, кв. 13.

2. Специалисту 1 категории Т. Ю. Кирсановой оформить договор передачи жилого помещения в собственность Алдашовой Елене Ивановне 16.06.1964г.р, Алдашову Игорю Васильевичу 06.09.1961г.р..

3. Алдашовой Елене Ивановне обеспечить государственную регистрацию права собственности на жилое помещение в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           Н. А. Артёменко